СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ

ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ (РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ) БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ ПО КАЧЕСТВУ

ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА

	N  
п/п 
	Наименование ГРБС(РБС)  
	Рейтинговая 
оценка (R)  
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)     
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)     

	1
	2
	3
	4
	5

	1  
	Администрация Керчикского сельского поселения
	3,81
	80,0
	105,0

	2  
	МУК «Керчикский СДК»
	3,57
	75,0
	105,0

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента ГРБС(РБС) (MR)      
	3,69
	X
	X


